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Moaynb, B-OptiX QSFP28

100GBASE-SR4, pa3bwem MPO

NanbHOCTb A0 100M

BO-QSFP28-SR4

OnuncaHue

OonTuyecknin mopysb € hopM-hakTopom QSFP28 nns 100G Ethernet, cooTeBeTcTByeT cTaHgapTy 100GBASE-SR4.
MpepHa3sHayeH a5 paboTbl B MHOFOMOLOBOM OMUTYECKOM BoJlokHe (Multi mode fiber, MMF), MakcnmanbHas anbHOCTb

100M, MPO KOHHeKTOp.
O6nacTb NpUMeHeHusn:

100GBASE-SR4 Ethernet links;

Obwwme

Tvn monyns

CKOpOCTb MOAY A

Tvn oNTUYEeCKOro BOJIOKHA

OnvHa BosIHbI TX, HM

OonTunyeckun 6roaxeT,nb

MoLwHOCTb U3nyyYyeHus, obm
YyBCTBUTE/IBHOCTb NMPUEMHKKaA, 4bM
MakcnManbHO AONYCTUMbIN YPOBEHb, ABM
dopmM-thakTop MOOy A

Tun KoHHeKTOopa MoaynA
MakcrMasibHOe pacCToAHNE, KM

PaccToaHne nepepayn (AnanasoH), KM

MHOroBOJIOKOHHbIN
100Gbps

MMF
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